2016 年 9 月 7 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

FC コンシェルジュ「プログラム更新」メンテナンスのご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
最新版プログラムへの更新準備のため、下記の通り「最新版プログラムのダウンロード」を一時閉鎖い

たします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記
 メンテナンス（閉鎖）日時

2016 年 9 月 8 日（木）18:00 ～ 9 月 14 日（水）10:00
※ 状況に応じてメンテナンス時間が前後する場合がございます。

 閉鎖対象となるメニュー

FC コンシェルジュ「プログラム更新」メニューの「ビル」ボタン

※ 今回のメンテナンスにより、最新版プログラムのダウンロードは GLOOBE 2016、J-BIM 施工

図 CAD 2016 から GLOOBE 2017、J-BIM 施工図 CAD 2017 に切り替わります。

以上

本案内に関するお問い合わせは、カスタマサポートセンターまでお問い合わせください。

 カスタマサポートセンター：http://archi.fukuicompu.co.jp/support/index.html

http://archi.fukuicompu.co.jp/support/index.html